
zlíň
n

statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

dodatek č. 4 k Rámcové smlouvě o dílo naprovádění stavebníchprací

S00JP01C7T7S

' statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: V
zástupce ve věcech technických:
odpovědný útvar: Odbor dopravy MMZ
IČ: 00283924 ^ ~i

DIČ: CZ00283924

dále jen „objednatel"

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 76302

zastoupené: Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086

zapsané v obchod
bankovní spojení:
dále jen „zhotovitel"

uzavírají tento

DODATEK Č. 4
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O DÍLO

NA PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

č. smlouvy objednatele: 4400230847

článek I.

Preambule

Objednatel a zhotovitel (dále jen smluvní strany) uzavřeli dne 20. 3. 2023 Rámcovou smlouvu o dílo na
provádění stavebních prací, číslo smlouvy objednatele: 4400230847 (dále jen smlouva) a dále dodatky
č. 1, 2 a 3 ke smlouvě. V článku XIV. odst. 1. si smluvní strany sjednaly, že Plán oprav výtluků pro daný
rok (Plán) bude mezi nimi dodatečně ujédnán formou dodatku ke smlouvě, který bude uzavřen vždy do
30.4. daného roku. Pláh pro daný rok Se stane nedílnou součástí smlouvy jako její příloha č. 2.

Článek II.

Předmět dodatku

Smluvní strany tímto dodatkem ujednávají Plán oprav výtluků pro rok 2024, který se stává nedílnou
součástí smlouvy jako její příloha č. 2.

Článek III.

Závěrečná ustanovení dodatku •

1. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu dodatku poslední ze smluvních stran a nabývá účinnosti
dnem uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). 1

2. Zaslání dodatku správci registru k uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede objednatel.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS v celém
rozsahu.

S00JP01C7T7S



Dodatek č. 4 k Rámcové smlouvě o dílo naprovádění stavebníchprací

3. Smluvní strany si sjednávají, že případné plnění, které si navzájem poskytly v souladu s podmínkami
tohoto dodatku přede dnem nabytí jeho účinnosti, považují za plnění dle tohoto dodatku a že v
souvislosti s tímto plněním nebudou vůči sobě uplatňovat žádné nároky z titulu bezdůvodného
obohacení. Tímto ujednáním jsou smluvní strany zcela vypořádány ohledně bezdůvodného
obohacení v souvislosti s výše uvedeným plněním.

4. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a
vážné vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyli přinuceni hrozbou tělesného nebo duševního
násilí, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámili a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu
tento dodatek níže podepisují.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nová příloha:

Příloha č. 2 - Plán oprav výtluků pro rok 2024 -1. část
- Plán oprav výtluků pro rok 2024 - 2. část

Schválení finančních prostředků:

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslojednací: 7.12.2023, usnesení č. 3/9Z/2023
Datum a čísloJednací: 25.4.2024, usnesení č. 1/12Z/2024

Schválení dodatku ke smlouvě: J*
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 20.5.2024, usnesení č. 70/10R/2024

í>Á:&!ÍiVe Zlíně dne

objednatel
statutární město Zlín

_____ _■■■•r r 'iP

\

C ’

I
V

Václav Kovář
člen Rady města Zlína

Ve Zlíně dne
3 1 05. 2024

zhotovitel

Ing. Tomáš Krajíček
jednatel

\

Toclmické služby Zlb, s.r.o.
Louky, Záhumení V ;,21
763 02 Zlín
IČG071108S |T]



Plán oprav výtluků na MK pro rok 2024
Celkové náklady na opravu MK ve Zlíně I - III pořadí pro rok 2024

lokalita AB kompet AB rychlá TURBO ZALITÍ Předlažba celkem Kč

oprava SPAR žul. kostka

I.POŘADÍ do 08.2024 850 000,00Kč - Kč 884 000,00Kč 131 000,00Kč - Kč 1 865 000,00Kč

II.POŘADÍ do 09.2024 590 000,00Kč - Kč 355 000,00Kč 42 000,00Kč 310 000,00Kč 1 297 000,00Kč

■I.POŘADÍ do 10.2024 545 000,00Kč - Kč 662 000,00Kč 70 000,00Kč 60 000,00Kč 1 337 000,00Kč

■II.POŘADÍ do 11.2024 555 000,00Kč - Kč 474 000,00Kč 52 000,00Kč 120 000,00Kč 1 201 000,00Kč

III.POŘADÍ do 11.2024 424 000,00Kč - Kč 432 000,00Kč - Kč - Kč 856 000,00Kč

■II.POŘADÍ do 11.2024 450 000,00Kč - Kč 417 000,00Kč - Kč - Kč 867 000,00Kč

CELKEM bez DPH 7 423 000,00Kč

Celkem oprava výtluků na MK pro rok 2024 bez DPH. 

Celkem oprava výtluků na MK pro rok 2024 s DPH....

7 423 000,00Kč

8 981 830,00Kč

Rok 2024 skutečnost do 04.2024

I.POŘADÍ - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč 1

II.POŘADÍ - Kč - Kč - Kč ' - Kč - Kč 1

II.POŘADÍ - Kč - Kč ■ Kč - Kč - Kč 1

III.POŘADÍ - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč 1



Plán oprav výtluků na MK pro rok 2024
Celkové náklady na opravu MK ve Zlíně I - III pořadí pro rok 2024

lokalita AB kompet AB rychlá TURBO ZALITÍ Předlažba celkem Kč

oprava SPAR žul. kostka

I.POŘADÍ do 08.2024 700 000,00Kč . Kč 164 000,00Kč 10 000,00Kč 50 000,00Kč 924 000,00Kč

II.POŘADÍ do 09.2024 355 000,00Kč - Kč 109 000,00Kč - Kč 40 000,00Kč 504 000,00Kč

II.POŘADÍ do 10.2024 305 000,00Kč - Kč 55 000,00Kč - Kč 40 000,00Kč 400 000,00Kč

III.POŘADÍ do 11.2024 725 000,00Kč - Kč 327 000,00Kč - Kč 170 000,00Kč 1 222 000,00Kč

III.POŘADÍ do 11.2024 276 000,00Kč - Kč 402 000,00Kč - Kč - Kč 678 000,00Kč

III.POŘADÍ do 11.2024 182 000,00Kč - Kč 222 000,00Kč - Kč - Kč 404 000,00Kč

CELKEM bez DPH 4 132 000,00Kč

Celkem oprava výtluků na MK pro rok 2024 bez DPH. 

Celkem oprava výtluků na MK pro rok 2024 s DPH....

4 132 000,00Kč 

4 999 720,00Kč

Rok 2024 skutečnost do 04.2024

I.POŘADÍ - Kč - Kč - Kč - Kč
- Kč 1

II.POŘADÍ - Kč - Kč - Kč
^ - Kč - Kč 1

II.POŘADÍ - Kč - Kč - Kč - Kč
- Kč 1

III.POŘADÍ - Kč - Kč - Kč - Kč
- Kč 1


